
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek  6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje kontaktní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

Předávání osobních údajů do 

třetí země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ano

právo na výmaz ano

souhlas není ano

písm. c) plnění právní povinnosti správce

příjem a vyřizování oznámení

Město Havlíčkův Brod FaceUp Technology s.r.o.

příslušná osoba Ing. Ivana Zukalová

evidence oznámení

předání oznámení příslušným orgánům

PROVOZ VNITŘNÍHO OZNAMOVACÍHO SYSTÉMU                                                                   

podle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů

provoz vnitřního oznamovacího systému

archivace oznámení

Směrnice EP a Rady EU o ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie

zákon č. 171/2023 Sb., o ochrane oznamovatelů

OZNAMOVATELÉ                                                                                                                            

zaměstnanci města a založených právnických osob                                                                                                

uchazeči o zaměstnání                                                                                            

dodavatelé dle příslušných smluv

podle výsledku prošetření správní 

orgán nebo orgány činné v 

trestním řízení

nepředává se

jméno a příjmení

trvalé bydliště

datum narození

nejsou

od subjektu údajů

oznámení lze podat anonymně
oznamovatel může být požádán o 

doplnění údajů

poskytovatel oznamovacího systému NNTB

5 let po vyřízení oznámení neprovádí se

postup při uplatnění práva na www. muhb.cz

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku

NE před uplynutím skartační lhůty omezení zpracování

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu


